



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648

Fone: (54) 22220144

AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	2 KG	16,90	33,80
28615	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	3 KG	16,90	50,70

Quantidade Total de Itens: 5

Valor Total R\$: 84,50

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 84,50

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Dinheiro 100,00

Troco R\$ 15,50

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0638 4880 9500 0883 6500 1000 0292 3110 0019 8622



NFC-e nº 29.231 Série 1 11/06/2025 09:05:33

Protocolo autorização: 243251096340762

Data autorização: 11/06/2025 09:05:34

Orçamento 46.281

Valor Aproximado Tributos: R\$ 27,49 (33,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ELISANDRA (54) 984466726

Operador: ELISANDRA SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br